Link de acesso à internet, dedicado, 
com largura de banda mínima de 1 
Gbps (iguais taxas de download e 

upload)

2.482,72 02 4.965,44 148.963,20

Link de acesso à internet banda larga 
de 200 Mbps, assíncrono.

157,85 01 157,85 4.735,50

Valor Total Estimado da Contratação
R$ 302.661,90 (trezentos e dois mil, seiscentos e sessenta e um 

reais e noventa centavos)

 

Os valores por exercício são distribuídos da seguinte forma:

 2025: R$ 10.088,73 (vigência a partir de 1º de dezembro/2025)

 2026: R$ 121.064,76 (12 meses)

 2027: R$ 121.064,76 (12 meses)

 2028: R$ 50.443,65 (01/01 a 31/05/2028)